
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 20 червня 2018 року                                                                                                          № 243 

 

“Про виведення квартир з розряду службового житла ”  

 

 Керуючись Житловим кодексом Української РСР, Законом України ”Про місцеве 

самоврядування в Україні”, п. 6 Положення про порядок надання службових жилих 

приміщень і користування ними в Українській РСР, затвердженого Постановою Ради 

Міністрів Української РСР від 04.02.1988 № 37, розглянувши лист Головного управління 

МВС України в Дніпропетровській області від 19.06.2018 року № 18907/Лк, виконавчий 

комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Вивести з розряду службових однокімнатну квартиру житловою площею 23,4 кв. м., 

загальною площею 52,8 кв. м., за адресою: смт. Слобожанське,  вул. 8 Марта 9а, кв. 33. 

       Визнати за гр. Віценко Олександром Олександровичем право користування                         

зазначеною квартирою на правах наймачів державного житлового фонду. 

 

2. Вивести з розряду службових однокімнатну квартиру житловою площею 23,4 кв. м.,       

загальною площею 52,8 кв. м., за адресою: смт. Слобожанське,  вул. 8 Марта 9а, кв. 39. 

Визнати за гр. Шовіковим Ігорем Івановичем право користування зазначеною 

квартирою на правах наймачів державного житлового фонду. 

 

3. Вивести з розряду службових трикімнатну квартиру житловою площею 56,0 кв. м.,       

загальною площею 100,9 кв. м., за адресою: смт. Слобожанське,  вул. 8 Марта 9б, кв. 7. 

Визнати за гр. Герасимик Василем Михайловичем право користування зазначеною 

квартирою на правах наймачів державного житлового фонду. 

 

4. Вивести з розряду службових однокімнатну квартиру житловою площею 18,2 кв. м.,       

загальною площею 54,6 кв. м., за адресою: смт. Слобожанське,  вул. 8 Марта 9б, кв. 24. 

Визнати за гр. Кубишевою Людмилою Євгенівною право користування зазначеною 

квартирою на правах наймачів державного житлового фонду. 

 

5. Вивести з розряду службових трикімнатну квартиру житловою площею 53,3 кв. м.,       

загальною площею 97,7 кв. м., за адресою: смт. Слобожанське,  вул. 8 Марта 9б, кв. 46. 

Визнати за гр. Демчук Володимиром Васильовичем право користування зазначеною 

квартирою на правах наймачів державного житлового фонду. 



6. Вивести з розряду службових двокімнатну квартиру житловою площею 36,4 кв. м.,       

загальною площею 70,0 кв. м., за адресою: смт. Слобожанське,  вул. 8 Марта 9б, кв. 76. 

Визнати за гр. Гладковим Юрієм Володимировичем право користування зазначеною 

квартирою на правах наймачів державного житлового фонду. 

 

7. Вивести з розряду службових двокімнатну квартиру житловою площею 36,0 кв. м.,       

загальною площею 69,8 кв. м., за адресою: смт. Слобожанське,  вул. 8 Марта 9б, кв. 80. 

Визнати за гр. Щітіліною Вікторією Володимирівною право користування зазначеною 

квартирою на правах наймачів державного житлового фонду. 

 

8. Вивести з розряду службових двокімнатну квартиру житловою площею 36,8 кв. м.,       

загальною площею 70,8 кв. м., за адресою: смт. Слобожанське,  вул. 8 Марта 9б, кв. 82. 

Визнати за гр. Габрусь Наталією Миколаївною право користування зазначеною 

квартирою на правах наймачів державного житлового фонду. 

 

9. Вивести з розряду службових трикімнатну квартиру житловою площею 57,6 кв. м.,       

загальною площею 109,4 кв. м., за адресою: смт. Слобожанське,  вул. 8 Марта 9в, кв. 34. 

Визнати за гр. Сохань Сергієм Васильовичем право користування зазначеною 

квартирою на правах наймачів державного житлового фонду. 

 

10. Вивести з розряду службових двокімнатну квартиру житловою площею 36,4 кв. м.,       

загальною площею 71,4 кв. м., за адресою: смт. Слобожанське,  вул. 8 Марта 9в, кв. 64. 

Визнати за гр. Ременюк Ігорем Миколайовичем право користування зазначеною 

квартирою на правах наймачів державного житлового фонду. 

 

11. Вивести з розряду службових однокімнатну квартиру житловою площею 23,4 кв. м., 

загальною площею 52,8 кв. м., за адресою: смт. Слобожанське,  вул. 8 Марта 9а, кв. 21. 

       Визнати за гр. Івановою Оксаною Павлівною право користування                         

зазначеною квартирою на правах наймачів державного житлового фонду. 

 

 
 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                   І.М. КАМІНСЬКИЙ 


